GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB

HOMOLOGAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo de Residência Médica do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP e Centro de Medicina
Tropical - CEMETRON, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 225 de 01 de agosto de 2024 publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 147 em 08/08/2024, HOMOLOGA as inscrições do Edital nº 5/2025/HB-COREME,
para Processo Seletivo de vagas remanescentes e, conforme relação abaixo.

Os convocados deverão comparecer no Centro de Atividades da COREME-HBAP, no Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro, dia
19/02/2025 às 08 horas, Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro, Av. Gov. Jorge Teixeira nº 3766 - Industrial em Porto Velho-RO.

Programa de Residência Médica em Infectologia do Centro de Medicina

Tropical de Rondônia - CEMETRON
CPF NOME ESPECIALIDADE

***916.102-** Jaqueline Macedo Batista da Silva Infectologia

***619.193-** Maria Gabriela Martinez Infectologia

***916.102-** Paulo de Tarso do Santos Junior Infectologia

***976.332-** Rebeca Santos Araújo Infectologia

***916.102-** Tatiane Cristiana Hoffmann Infectologia

Programa de Residência Médica em Medicina Intensiva do Hospital de

Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP
CPF NOME ESPECIALIDADE

***021.402-** Alessandra Aparecida Bonfim Pinheiro Medicina Intensiva

***622.142-** Amanda Alexandre Melo Medicina Intensiva

***676.442-** Elen Bruna Teixeira Boulhosa Medicina Intensiva

***008.852-** Ináia Felix Cardoso Medicina Intensiva

***2501.432-** Jordânia Aguirre Couceiro Medicina Intensiva

***043.162-** Monique Andrade Moreira Medicina Intensiva

***555.972-** Rasna Piassi Siqueira Medicina Intensiva

***898.622-** Wellington Magalhães de Moraes Medicina Intensiva

Programa de Residência Médica em Neonatologia do Hospital de Base

Dr. Ary Pinheiro- HBAP
CPF NOME ESPECIALIDADE

***588.012-** Jamile Nascimento Souza Fernandes Neonatologia

***800.432-** Mariana dos Santos Ferreira Neonatologia

Programa de Residência Médica em Urologia do Hospital de Base Dr.

Ary Pinheiro- HBAP
CPF NOME ESPECIALIDADE

***727.303-** Caciano Gonçalves de Aquino Neto Urologia

***529.161-** Julio Ricardo Schlosser Peria Urologia

18/02/2025, 12:47 SEI/RO - 0057498615 - Homologação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59407395&inf… 1/2

- assinado eletronicamente -
Dra. Lúcia de Fátima Viana Maiorquin

Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Residência Médica
COREME/HBAP

Documento assinado eletronicamente por Maria Solange de Souza Coelho Ferreira, Chefe de Unidade, em
18/02/2025, às 13:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Lucia de Fatima Viana Rego Maiorquin, Coordenador(a), em 18/02/2025, às
13:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794,
de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0057498615
e o código CRC 68ECEB13.

Referência: Caso responda este(a) Homologação, indicar expressamente o Processo nº 0049.011591/2024-70 SEI nº 0057498615

18/02/2025, 12:47 SEI/RO - 0057498615 - Homologação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59407395&inf… 2/2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0